
ZARZĄDZENIE Nr  218 / 10
WÓJTA GMINY OSIE

  z dnia 20 sierpnia 2010 r.

w sprawie: dokonania zmian w dochodach i wydatkach budżetu gminy Osie na 2010 r.

  Na  podstawie  art.  30  ust.  1  i  2  pkt  4,   ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r.,  nr 142, poz. 1591 ze zm.),  art.  257 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. nr 157, poz. 1240) oraz § 10 pkt 2 Uchwały  Nr 

164/09 Rady Gminy  Osie z dnia 29 grudnia 2009 r. zarządzam co następuje:

 §  1.  1.   Dochody budżetu przed zmianami wynoszą:                             -   15.384.818,57  zł. 
                       w tym:   dochody bieżące                                                        -    14.894.340,57 zł.
                                     dochody majątkowe                                                   -         490.478,00 zł.
                
                 Zmniejszyć dochody budżetu o kwotę                                            -         19.807,00 zł. 
                       w tym:   dochody bieżące                                                          -         19.807,00 zł.
 
                 Dochody budżetu po zmianach wynoszą:                                 -     15.365.011,57 zł.
                        w tym:   dochody bieżące                                                       -     14.874.533,57 zł.
                                      dochody majątkowe                                                  -         490.478,00  zł.

           2.   Wydatki budżetu przed zmianami wynoszą:                              -    16.674.818,57 zł.
            w tym:   wydatki bieżące                                                        -     13.745.623,57 zł.
                          wydatki majątkowe                                                   -       2.929.195,00 zł.

     zwiększyć wydatki budżetu o kwotę                      -           9.000,00 zł.
w tym:   wydatki bieżące                                                          -           9.000,00 zł.   

     zmniejszyć wydatki budżetu o kwotę                                          -         28.807,00 zł.
    w tym:   wydatki bieżące                                                         -         28.807,00 zł.

     Wydatki budżetu po zmianach wynoszą:                 -   16.655.011,57 zł.
                        w tym:   wydatki bieżące                                                            -   13.725.816,57 zł. 
                        w tym:   wydatki majątkowe                                                       -     2.929.195,00 zł.

§ 3.      Deficyt budżetu po zmianach wynosi:                      -      1.290.000,00 zł.

§ 4. Źródłem pokrycia deficytu jest pożyczka z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony 
            Środowiska i Gospodarki Wodnej w Toruniu.

§ 5.      Dokonuje się zmian w załączniku Nr 5 A do budżetu Gminy Osie na 2010 r. – Plan 
            zadań własnych Gminy Osie finansowanych z Budżetu Państwa na 2010 r. ustalając:
                                         - dochody w kwocie – 430.938,00 zł.
                                         - wydatki w kwocie  – 430.938,00 zł.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega ogłoszeniu w sposób   
            zwyczajowo przyjęty.

                                                                                                 Wójt Gminy Osie
                                                                                                (-) Michał Grabski



Uzasadnienie

Ze względu na dużą ilość błędów formalnych  tj.  niezgodności  treści  § 1 z zestawieniami 
tabelarycznymi zawartymi w zał. 1 i 2 oraz wpisanie  błędnych nazw rozdziałów w części 
opisowej dokonuje się anulowania całości zmian wprowadzonych Zarządzenia Nr 217 z dnia 
12 sierpnia 2010 r. W celu doprowadzenia do stanu wyjściowego dokonuje się zwiększeń i 
zmniejszeń przeciwnych do wprowadzonych Zarządzeniem Nr 217.


